[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 311/УР-П
	г. Благовещенск
	01 апреля  2015 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений № 480572 на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» Ремонт кровли конторы РПБ-2, ГО филиала АЭС  (закупка 700 раздела 1.1. ГКПЗ 2015 г.).

Плановая стоимость: 1 060 000,0 рублей без учета НДС; 1 250 800,0 рублей с учетом НДС. Указание о проведении закупки от 25.02.2015 № 39.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня

[bookmark: _GoBack]Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (два) предложения на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 15:00 часов благовещенского времени 01.04.2015 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "КапиталЪ" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Северная, д. 165, корп. 1)
	816 746,00 руб. без НДС (963 760,28 руб. с НДС)
	803 958,0 руб. (948670,44 руб. с НДС)

	2.
	ООО "СтройГрад" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Нагорная, д. 29)
	819 000,00 руб. без НДС (966 420,0 руб. с НДС)

	предложение не поступило

	3.
	ООО "КАМИЛА" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Северная, д. 167, лит. А)
	822 555,14 руб. без НДС (970 615,07 руб. с НДС)
	798 325,14 руб.  без НДС (942 023,67 руб. с НДС)

	4.
	ООО "ПРОМЕТЕЙ +" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 150)
	998 409,72 руб. (НДС не облагается).

	предложение не поступило

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		              Т.В.Челышева

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	                О.В.Чувашова
2

image1.jpeg